1

2023年３月24日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経  営  管  理  本  部   広  報  Ｉ  Ｒ  部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

株主優待制度の詳細決定に関するお知らせ

株式会社プレミアムウォーターホールディングスは、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝する

とともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの皆様に当社株式を保有していただくことを目

的として、株主優待制度を実施しております。2023 年２月 20 日に、2023 年３月期株主優待（2023

年３月 31 日現在の株主様を対象）の優待内容についてお知らせいたしましたが、カタログギフトの

内容が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期株主優待の内容

（１）100 株以上保有の株主様（共通）

100 株以上保有の株主様には、5,000 円相当のカタログギフト（※１）のうち１品をお

申込みいただけます。カタログギフトの詳細につきましては別紙１をご確認ください。

2

※１ 当社連結子会社のプレミアムウォーター株式会社が運営する宅配水サービス契約

者限定の EC サイト「PREMIUM MALL」の数ある商品の中から当社が選定した

15 品及びプレミアムウォーターバッグインボックス（ナチュラルミネラルウォー

ター）の中からお選びいただけます。

※２ 上記画像はイメージです。

今後、仕入れ等の状況によって、商品が変更となる場合がございます。

※３ 「PREMIUM MALL」の詳細につきましては、下記 URL よりご確認ください。

https://mall.premium-water.net/shop/default.aspx

（２）宅配水サービスご契約者様（限定）

 100株以上保有の株主様のうち当社連結子会社のプレミアムウォーター株式会社の取り

扱う宅配水サービスのご契約者様につきましては、上記（１）の株主優待品に加え、ご

利用中の宅配水サービスのナチュラルミネラルウォーター１セット（２本）を無償で提

供いたします。

２．対象となる株主様

 2023 年３月 31 日（基準日）現在の当社株主名簿に記載された株主様を対象とします。

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社プレミアムウォーターホールディングス

経営管理本部 広報 IR部 Tel：03-6864-0980

（受付時間：平日 午前 10時から午後７時まで）

https://mall.premium-water.net/shop/default.aspx

株主優待品①　カタログギフト（5,000 円相当）

※上記画像はイメージです。

※今後、仕入れ等の状況により、商品が変更となる場合がございます。

別紙１

1

2

3

4

5

6

7

真ふくと車海老の福刺し詰合せ

ふぐの本場下関の調理師が 1枚 1枚丹念に盛り付けた、

上品な味わいの真ふくたたき刺身と、

プリプリとした食感で甘味のある車海老の刺身セットです。

職人が丁寧に引いたふくの刺身を、菊の花のように盛り付けた菊盛りは、

見た目にも美しく、視覚と味覚でお楽しみいただけます。

山形牛モモすき焼き用 300g

最高品質のブランド和牛「山形牛」。

きめ細かく適度な霜降りが特徴です。

しっとりとして柔らかく、

脂が程よく乗っており噛みしめるほどに

お肉本来の味が「じわっ」とにじみ出る赤身のお肉です。

みつせ鶏本舗 みつせ鶏よりどり焼セット

みつせ鶏の切り身を玄界灘に浮かぶ加唐島で採れる

海水塩を使用した塩だれに漬け込んだ『塩焼』、

ピリリとアクセントのある『柚子胡椒焼き』、

見た目にもスパイシーに仕上がる『黒胡椒焼き』の詰合せ。

3種類の味付けでお楽しみいただけます。

みつせ鶏塩焼 (200g)×2／みつせ鶏柚子胡椒焼 (200g)×2／みつせ鶏黒胡椒焼 (220g)×1

別紙１

1

2

3

4

5

6

7

やまや辛子明太子・博多もつ鍋セット

国産牛もつを使用した博多っ子もうなる至極のもつ鍋と、

創業以来守り継がれる秘伝のタレで熟成された「やまや」の明太子。

もつ鍋はお好みでキャベツ、ニラ、ごぼうなどを入れるとより本格的に。

〆のちゃんぽん麺付で、

明太子はもつ鍋に入れても美味しく召し上がれます。

3 ～ 4 人前

特別栽培 魚沼産コシヒカリ 5kg

雪解け水が湧き出した綺麗な天然水と、

山間部の昼夜の激しい温度差が、

ツヤのある甘味の強い米を育みます。

冷めてもおいしく、粒はしっかりしてるのに

モチモチ食感の特別なお米です。

水だし

京都にてミシュランを取得した和食屋「おが和」と、

創業 240 年の焼津老舗鰹節メーカー「ちきり清水商店」のコラボ商品。

火を使わずに水に入れておくだけで、本格的な出汁がとれる新感覚の

だしパックと、和食の味がしっかり決まる「かえし」のセットです。

基本のだし 10g×10 袋、合わせだし 7g×10 袋、かえし薄口 300 ㎖×1本、かえし濃口 300 ㎖×1本

ミシュランガイド京都「おが和」監修

別紙１

1

2

3

4

5

6

7

にんべん 至福の一椀おみそ汁・お吸い物詰合せ

お湯を注ぐだけで簡単に出来る

フリーズドライのおみそ汁とお吸い物の詰合せです。

だしの味わいはもちろん、具材の食感も良く仕上がっています。

鰹節専門店「にんべん」こだわりの、

だし薫る本格的なおみそ汁とお吸い物をお愉しみください。

9 種 計 24 個入

NEXT ミーツ（代替肉）セット

世界初の代替肉（大豆ミート）の焼肉「NEXT 焼肉」シリーズから

カルビとハラミの 2種類、代替肉牛丼のセットです。

地球環境にも健康にもやさしい次世代の「お肉」を、

ぜひお楽しみください。

NEXT カルビ 80g×5 袋、NEXT ハラミ 80g×5 袋、NEXT 牛丼 130g×5 袋

タマチャンの美活セット

◆こなゆきコラーゲン
特殊製法で独特の味や匂いをカットした、高品質な低分子コラーゲン。

◆みらいのこうそ
野菜果物発酵エキスに加え、補酵素 (ビタミン C) を 1,300mg 配合。

◆ちょーぐると
ラブレ菌など 8種類もの乳酸菌をブレンドした、次世代乳酸菌ドリンク。

みらいのこうそ／こなゆきコラーゲン／ちょーぐると 各 100g

別紙１

1

2

3

4

5

6

7

銀座千疋屋 銀座プレミアムアイス 10 個

中に入っているフルーツソースとのコンビネーションが絶妙です。

銀座千疋屋が厳選した高品質のフルーツは、

香り高く芳醇な味わいが濃厚なクリームと絶妙に調和しています。

とちおとめ・マスカット・ブルーベリーチーズ・ピーチ・カスタードバニラ 各 90ml×2 個（計 10 個）

銀座千疋屋 銀座バラエティセット

伝統の焼き菓子にフルーツを加えた香り高いフィナンシェ、

みずみずしい果汁と果肉をたっぷり使用したゼリー、

サクッとした食感が特徴のヴァッフェルの詰合せです。

銀座ゼリー 6種各 1個（ラ・フランス、マンゴー、キウィ、グレープフルーツ、ブルーベリー、さくらんぼ）、

銀座フルーツフィナンシェ 5種各 2個（ストロベリー、パイナップル、アップル、マロン、バナナ＆チョコレート）、

銀座ヴァッフェル 2種各 4個（バニラ、イチゴ）

天空のプリン珈琲アソートセット

ジャパンバリスタチャンピオンシップ優勝の岡田章宏氏と、

楽天プリンランキング第１位獲得の天空のプリンとのコラボ商品。

挽きたてコーヒーの味わいを最後まで感じていただける

絶品の珈琲プリン。

エスプレッソ 2個、キャラメルマキアート 2個、和 2個

エスプレッソ／キャラメルマキアート／和

別紙１

1

2

3

4

5

6

7

focetta 絶品天空のチーズケーキ＆利休（抹茶）

お客様から「ふわとろの食感がたまらない」と

高評価をいただいている天空のチーズケーキと、

抹茶の芳醇な香りとチーズのまろやかな口当たりの

新しくおいしい抹茶チーズケーキのセットです。

天空のチーズケーキ スフレ 1個、天空のチーズケーキ 利休（抹茶）1個

挽きたてコーヒーブレンド 100g×5 種

東京の門前仲町で愛され続けて 20 年の

コーヒー専門店「Cafe des Arts Pico」が、

栽培エリアまで指定したマイクロロットのコーヒーを世界中から集め、

独自の高度な技術で焙煎しました。

高級品種ゲイシャ 100% のコーヒーと大人気のブレンドのセットです。

GINZA ／ ASAKUSA ／ ROPPONGI ／ FUKAGAWAGEISHA ／江戸東京アイスコーヒー

CelebiTEA ギフトボックス 24

インド Sunshine Tea 社のデザイン特許商品を

同社のオリジナル茶葉と共に輸入し、和歌山でパッケージング。

お湯を注ぐとアルミスティックの 484 個の穴から紅茶が広がり、

スティックを取り出す時間を変えることで

お好みの濃さに仕上げることができます。

6 本パック ×4種 各 1箱

別紙１

1

2

3

4

5

6

7

プレミアムウォーター バッグインボックス

ウォーターサーバーを使わなくても天然水が利用ができる

10ℓとコンパクトなボックスタイプです。

身体を冷やしたくないから常温で天然水を飲みたい、

お料理にたくさん使いたい、

災害対策として備蓄しておきたい方に最適です。

1 セット（10ℓ×2 箱）

株主優待品②　－天然水ご契約者様限定－

ナチュラルミネラルウォーター（3,974 円相当）

株主様が当社宅配水のご契約者様の場合は、

株主優待品①のカタログギフト（5,000 円相当）に加え、

ナチュラルミネラルウォーター 1セットも

無償でお届けいたします。

別紙１

1

2

3

4

5

6

7

	20230324_株主優待制度の詳細決定に関するお知らせ
	別紙